

Dorthe Laursen Holding ApS

Aalborgvej 170
8830 Tjele
CVR-nr. 33505221

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Dorthe Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dorthe Laursen Holding ApS
Aalborgvej 170
8830 Tjele

CVR-nr.: 33505221

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Dorthe Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, foretage investering i aktiver, obligationer og andre værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.364 t.kr. mod et overskud på 1.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende. Den positive udvikling kan primært henføres til salg af kapitalandel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Bruttotab		(10.500)	(10.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.380.990	1.592.752
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.896)</u>	<u>(1.803)</u>
Årets resultat		<u>5.363.594</u>	<u>1.580.449</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.188.000	1.187.700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.819.010)	392.752
Overført resultat		<u>4.494.604</u>	<u>(3)</u>
		<u>5.363.594</u>	<u>1.580.449</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.305.006	11.093.172
Finansielle anlægsaktiver	2	9.305.006	11.093.172
Anlægsaktiver		9.305.006	11.093.172
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.493.750	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.493.750	0
Likvide beholdninger		8.873	7.719
Omsætningsaktiver		4.502.623	7.719
Aktiver		13.807.629	11.100.891

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		905.006	2.693.172
Overført overskud eller underskud		11.623.973	7.129.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.188.000</u>	<u>1.187.700</u>
Egenkapital		<u>13.796.979</u>	<u>11.090.241</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.650</u>	<u>10.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.650</u>	<u>10.650</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.650</u>	<u>10.650</u>
Passiver		<u>13.807.629</u>	<u>11.100.891</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	2.693.172	7.129.369	1.187.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.187.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	0
Valutakursreguleringer	0	(1.522)	0	0
Værdireguleringer	0	32.366	0	0
Årets resultat	0	(1.819.010)	5.994.604	1.188.000
Egenkapital ultimo	80.000	905.006	11.623.973	1.188.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				11.090.241
Udbetalt ordinært udbytte				(1.187.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.500.000)
Valutakursreguleringer				(1.522)
Værdireguleringer				32.366
Årets resultat				5.363.594
Egenkapital ultimo				13.796.979

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>8.400.000</u>
Kostpris ultimo	<u>8.400.000</u>
Opskrivninger primo	2.693.172
Valutakursreguleringer	(1.522)
Afskrivninger på goodwill	(272.363)
Andel af årets resultat	5.653.353
Udbytte	(7.200.000)
Dagsværdireguleringer	<u>32.366</u>
Opskrivninger ultimo	<u>905.006</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.305.006</u>

Koncerngoodwill indregnes med regnskabsmæssig værdi på 544.727 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
K. Laursen Holding A/S	Viborg	A/S	12,0
